
Uchwała Nr XXII/153/2009 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 24 czerwca 2009 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/140/2009 Rady Miejskiej w Kałuszynie 

                  z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu przyznawania środków 

                  finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i przedszkola 

                  prowadzonych przez Gminę Kałuszyn. 

 

 

 Na podstawie art. 72 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela /Dz. U. Nr 97, poz. 674 z 2006 r. z późn. zmianami/ - Rada Miejska w 

Kałuszynie uchwala, co następuje : 

 

§  1. 

 

W regulaminie gospodarowania  środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kałuszyn, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/140/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 roku, w pkt I 

Tworzenie i gospodarowanie środkami funduszu skreśla się pkt 3,4,5. 

 

§  2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

 

§  3. 

 

Traci moc uchwała Nr XXI/140/2009 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie 

regulaminu przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i 

przedszkola prowadzonych przez Gminę Kałuszyn. 

 

§  4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Miejskiej 

 

                         Janusz Kazimierz Pełka 

 

 

 

 

 

 


